[image: image1.jpg]

Томская область

городской округ
закрытое административно-территориальное образование Северск

МЭР ЗАТО СЕВЕРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.12.2019
	№
	23 пм

     г.Северск
О признании утратившим силу Постановления Мэра ЗАТО Северск от 17.10.2007 № 6пм «Об утверждении Положения об установлении на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области мемориальных досок»
В соответствии с пунктом 14 статьи 30, статьями 37, 38 Устава городского округа закрытого административно - территориального образования Северск Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу Постановление Мэра ЗАТО Северск от 17.10.2007 № 6пм «Об утверждении Положения об установлении на территории городского округа ЗАТО Северск Томской области мемориальных досок».

2. Опубликовать Постановление в средстве массовой информации «Официальные ведомости Думы ЗАТО Северск» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы ЗАТО Северск (http://duma-seversk.ru).

                                Г.А.Шамин